347. CASTRO RONCIGLIONE (*Viterbo*)

Volumen statutorum, in quo continentur decreta, leges et reformationes utriusque status Castri et Roncilionis, aedita per illustrissimum ducem Octavium Farnesium sub anno Domini milesimo quingentesimo quinquagesimo octavo, die vero vigesima Octobris.

(*In Terra Valentani, impressum per Petrum Mattheum Thesorum, 1558*).

2° : ff. 154

Bambi-Conigliello 91 CRSS II.125-26 EDIT16 C.2186 IA 133.878

D.1.210 (impf.: wanting leaves #1-3; leaf #4 and gathering #\* damaged; leaf X2 damaged, mounted and supplemented in ink; annot.)

348. CASTRO, Alphonsus de

De potestate legis poenalis libri duo. Opus hoc nunc denuo ab autore ipso recognitum est et multis locis ab eo emendatum et locupletatum ...

*Antwerpiae, in aedibus viduae & haeredum Ioan. Stelsii, 1568.*

8° : ff. 324

Adams C.980 BL.STC.(Neth) 47 BT 8032 Gentilini 143 IA 133.804 Machiels C.195  
Moranti 104  
E.34.705

349. CAVALCANUS, Borgninus

Tractatus ... de tute et curatore et de usu fructu mulieri relicto ... in quo quamplures etiam casus et statuta declarantur et enucleantur, nunc primum in lucem editus ...  
*Florentiae, apud Carolum Pectinarium, 1571.*

8° : pp. 806

EDIT16 C.2397 IA 134.551 Moranti 879 Rocchi 2970  
B.3.23

350. CAVALCANUS, Borgninus [1]

Decisiones fori Fivizanen. ac aliorum insignium locorum ... in quatuor titulos distinctae, videlicet de iudiciis, contractibus, voluntatibus, delictis ... iam tertio accuratius excusae et castigatiores redditae ...

*Venetiis, apud Paulum Ugolinum, 1592.*

4° : ff. 247

Gentilini 244 IA 134.561 Osler (MPI-16) 508  
C.3.844/1

351. CAVALCANUS, Borgninus [2]

Decisiones fori Fivizanen. aliorumque insignium locorum peregrinae et amabiles ... Secunda pars, nunc tertio in lucem edita atque ab innumeris erroribus expurgata.

*Venetiis, apud Paulum Ugolinum, 1592.*

4° : ff. 289

Gentilini 244 IA 134.561 Osler (MPI-16) 509  
C.3.844/2

352. CAVALCANUS, Hortensius

Tractatus de testibus ... in quo fere tota continetur materia testium ad praxim brevi compendiolo redacta modernorum ...

*Venetiis, ex officina Io. Baptista Somaschi, 1590.*

8° : ff. 167

EDIT16 C.2404 IA 134.564 Sapor 596  
E.30.1.3

353. CEPHALUS, Ioannes [1]

Consiliorum sive responsorum iuris ... liber primus. Opus ... hac ultima editione a plurimis mendis, quibus in aliis refertum erat, industria et vigilia celeberrimorum I.C. purgatum ...

*Venetiis, apud Franciscum Zilettum, 1582.*

2° : ff. 229

EDIT16 C.2649 IA 134.892 Moranti 885 Pazzaglini-Hawks C-41 Rocchi 1414 Saporì 615  
C.2.423